
令和２年５月２８日 

保護者の皆様 

南砺市立井波中学校 

校 長 河原 秀樹 

 

第１学期定期考査の日程について（お知らせ） 

 

 向暑の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。 

 日頃より、本校の教育活動にご支援及びご理解を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、コロナ禍の拡大に伴い、中間考査を中止とする旨を以前お伝えしました。 

しかし、夏季休業短縮の決定を受け、授業の進度を考慮し日程を再編成したところ、

中間考査と期末考査の両方を実施することが可能であると判断しました。 

 つきましては、下記の日程で第１学期定期考査を行います。 

 なお、今後の感染状況においては、前回の中間考査中止のように、実施を変更・中止

する場合もあり得ます。その際は、小テストや日常の様子等を基にして、成績をつける

ことを申し添えます。 

 何卒ご理解・ご協力の程、よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 １ 日程   

・第１学期中間考査  ６月２５日（木） ２６日（金） 

・第１学期期末考査  ７月２９日（水） ３０日（木） 

 

２ その他 

・第１学期保護者会は、８月２０日（木）と２１日（金）の午後（両日とも）を 

予定しています。  


